
日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 498,364

2015/3/12 會務活動費 黃融宏理事母喪高架花藍 1,000 497,364

2015/3/12 會務活動費 傑出校友叢培侃結婚賀禮 2,000 495,364

2015/3/28 會務活動費 理監會及傑出校友審查會餐費 4,000 491,364

2015/3/28 校友會收入 陳禮海捐款 4,000 495,364

2015/3/28 校友會收入 呂榮雄捐款 30,000 525,364

2015/4/15 捐贈 捐中壢高商校務基金(含匯費30元) 300,030 225,334

2015/5/20 會務活動費 傑出校友水晶獎座1600X3 4,800 220,534

2015/6/2 會務活動費 傑出校友水晶獎座提袋 270 220,264

2015/6/2 會務活動費 印製校友會訊第二期 12,000 208,264

2015/6/2 會務活動費 畢典校友會提供獎項 18,000 190,264

2015/6/2 校友會收入 61週年校慶校友捐款 31,000 221,264

2015/6/24 校友會收入 梁晏甄校友捐款 5,000 226,264

2015//10/30 校友會收入 梁晏甄校友捐款 5,000 231,264

2015/11/20 校友會收入 許富珠傑出校友捐款 5,000 236,264

2015/11/20 校友會收入 徐永平理事長捐款 5,000 241,264

2015/11/20 校友會收入 黃融宏校友會監事 2,000 243,264

2015/11/20 校友會收入 謝日東校友會監事 2,000 245,264

2015/11/20 公共關係 賀花籃-104家長會授證典禮 1,000 244,264

2015/11/20 校友會收入 劉徐秀鳳校友會捐款 3,000 247,264

2015/12/1 校友會收入 103/06/21利息 213 247,477

2015/12/1 校友會支出 103/06/21所得稅 21 247,456

2015/12/1 校友會收入 103/12/21利息 429 247,885

2015/12/1 校友會支出 103/12/21所得稅 42 247,843

2015/12/1 校友會收入 104/06/21利息 339 248,182

2015/12/1 校友會支出 104/06/21所得稅 33 248,149

92,981 343,196 248,149
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